MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 2572, DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

  O Diretor Geral do Campus Ceilândia do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela

Portaria n° 48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de contrato, a

contar de 01/10/2016, conforme abaixo relacionado:

Nº

CONTRATO

CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

12/2016

ÁGIL

EMPRESA DE

VIGILÂNCIA

LTDA

Serviços de

vigilância e

segurança

patrimonial

Nome: Alexandre

Gomes de Sousa

SIAPE: 1664809

Lotação: Campus

Ceilândia

Nome: Gleicimar Marques

dos Santos

SIAPE: 2070208

Lotação: Campus

Ceilândia

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                        Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Publicada no BS/IFB, de 26.09.2016